

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

ST Grau Holding ApS

CVR-nr. 38 35 01 37

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Ellegårdspark 73

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den - 31. maj 2022

Dirigent



Tina Grau Morén (29. jun. 2022 13:42 GMT+2)

Tina Grau Moren

Selskabsoplysninger

Selskab

ST Grau Holding ApS
Ellegårdspark 73
3520 Farum
CVR-nr.: 38 35 01 37
Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Tina Grau Moren

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed med ejerskab af andre virksomheder eller andel heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.800 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -32.500.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	<u>-5.800</u>	<u>-5.800</u>
Resultat af ordinær primær drift	-5.800	-5.800
Ordinært resultat før skat	-5.800	-5.800
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-5.800</u></u>	<u><u>-5.800</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-5.800</u>	<u>-5.800</u>
	<u><u>-5.800</u></u>	<u><u>-5.800</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Omsætningsaktiver	0	0
Aktiver	0	0

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-32.500	-26.700
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	-50.000	-50.000
Egenkapital	-32.500	-26.700
Anden gæld	32.500	26.700
Kortfristede gældsforpligtelser	32.500	26.700
Gældsforpligtelser	32.500	26.700
Passiver	0	0
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-70.900		-5.800	-76.700
Forslag til udbytte				0
	<u>-20.900</u>	<u>0</u>	<u>-5.800</u>	<u>-26.700</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-76.700		-5.800	-82.500
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-26.700</u>	<u>0</u>	<u>-5.800</u>	<u>-32.500</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Grau Smørrebrød ApS	-1.546.863	-83.965	100%	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

1 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med det danske koncernforbundne selskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

Den 31. maj 2022 afholdtes ordinær generalforsamling i Grau Holding ApS på selskabets adresse.

Dagsordenen var i henhold til vedtægterne:

1. Valg af dirigent
2. Beretning for det forløbne år
3. Godkendelse af årsrapporten for 2021
4. Resultatdisponering
5. Valg af direktion
6. Fravalg af revision
7. Eventuelt

Ad 1.

Til dirigent valgtes Tina Grau Moren, der konstaterede, at hele indskudskapitalen var repræsenteret, og generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig.

Ad 2.

Ledelsen aflagde beretning om selskabets virksomhed i det forgangne år, herunder den i årsrapporten anførte ledelsesberetning. Beretningen godkendtes enstemmigt.

Ad 3.

Årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021, der udviste et resultat på kr. -5.800 og en egenkapital på kr. -32.500 blev fremlagt og enstemmigt godkendt.

Ad 4.

Selskabets kapitalforhold blev drøftet, mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Kapitalen ventes reetableret ved normal drift i kommende periode. Det vedtoges at overføre resultatet til næste år

Ad 5.

Direktionen genvalgtes enstemmigt.

Ad 6.

Selskabet opfylder fortsat lovgivningens regler om fravalg af revision. Revision blev fravalgt.

Ad 7.

Der var ikke fremkommet forslag fra direktionen eller kapitalhavere.

Generalforsamlingen hævet.

Som dirigent



Tina Grau Morén (29. jun. 2022 13:42 GMT+2)

Tina Grau Moren

Ledelsens regnskaberklæring vedrørende 2021

Denne regnskaberklæring er afgivet i forbindelse med Deres aflæggelse af årsregnskabet for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Grau Holding ApS.

Assistancen udføres med det formål at opstille årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Grau Holding ApS på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Det er mit ansvar at aflægge årsrapporten således, at den giver et retvisende billede i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg bekræfter efter min bedste overbevisning følgende forhold:

- at** årsrapporten indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af årets udvikling og den finansielle stilling,
- at** samtlige indtægter og udgifter for regnskabsåret er med i årsrapporten og er periodiseret korrekt,
- at** de foretagne hensættelser til imødegåelse af tab efter ledelsens opfattelse er tilstrækkelige til at dække den risiko, der på årsafslutningsdagen hviler på aktiverne. Herudover er der ikke tale om mere end normal forretningsmæssig risiko,
- at** alle aktiver, der tilhører selskabets, er til stede på årsafslutningsdagen, og at vurderingen af disse er foretaget forsvarligt og i overensstemmelse med god og forsigtig forretningskik samt fremgår på rigtig måde af årsrapporten,
- at** ingen af de selskabets tilhørende aktiver er pantsatte eller er behæftede med ejendomsforbehold ud over de i årsrapporten anførte,
- at** alle væsentlige gældforpligtelser, der påhviler selskabet, er tilstrækkeligt oplyst i årsrapporten,
- at** der på balancedagen ikke er usædvanlige risici vedrørende uopfyldte kontrakter, og at selskabet ikke har indgået valutaforretninger mv. udover de i årsrapporten anførte,
- at** selskabet ikke har påtaget sig pensionsforpligtelser eller lignende, ud over hvad der fremgår af årsrapporten,
- at** selskabet ikke har påtaget sig veksel-, kautions-, garanti-, eller lignende forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten,
- at** der ikke, ud over de i årsregnskabet anførte, er rejst retssager, skattesager, miljøkrav eller andre krav som har væsentlig betydning for bedømmelse af selskabets finansielle stilling,
- at** eventualforpligtelser er tilstrækkeligt oplyst i årsrapporten,
- at** der ikke, ud over de i årsrapporten og ledelsesberetningen anførte, i perioden fra regnskabsårets udløb og indtil dato er indtrådt ekstraordinære forhold eller opstået tab eller tabsrisici af væsentlig betydning for bedømmelse af selskabets indtjening eller finansielle stilling,
- at** ledelsen anser selskabets forsikringsdækning for tilstrækkelig, hvorfor skade, brand eller tyveri ikke skønnes at indebære en væsentlig risiko for selskabet,

- at ingen kapitalejere har lån, eller har haft det i årets løb, ud over de i årsrapporten anførte,
- at ingen kapitalejere, eller deres nærtstående familiemedlemmer, har haft væsentlige transaktioner med selskabet ud over de i årsrapporten anførte,
- at afgivne oplysninger vedrørende identifikation af nærtstående parter er fuldstændige og korrekte,
- at revisor har fået adgang til alle dokumenter og har fået alle oplysninger, som er nødvendige for bedømmelse af årsrapporten,
- at ledelsen anerkender sit ansvar for udformningen og implementering af intern kontrol, der er udformet for at forebygge og opdage besvigelser,
- at ledelsen ikke har kendskab til væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formodninger om besvigelser, som kan have påvirket selskabet,
- at det er ledelsens vurdering, at risikoen, for at årsrapporten kan indeholde væsentlige fejlinformationer som følge af besvigelser, er ubetydelig,
- at det er ledelsens opfattelse, at der ikke er ikke korrigerede fejl i årsrapporten,
- at ledelsen ikke er bekendt med overtrædelser af love, bekendtgørelser mv.,
- at alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår,
- at indeværende års og de forrige års regnskabsmateriale er til stede og forsat opbevares på betryggende vis i henhold til Bogføringslovens bestemmelse,
- at årsrapporten ikke indeholder væsentlige fejlinformationer eller udeladelser,
- at revisor har adgang til at foretage de bogholderimæssige efterposter og reklassifikationer, som revisor måtte finde nødvendige,
- at ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabsloven,
- at eventuelle varebeholdninger er til stede og der er nedskrevet tilstrækkeligt for ukurante varer,
- at selskabets kapitalberedskab anses for tilstrækkeligt i relation til at selskabet kan gennemføre de planlagte aktiviteter i de kommende 12 måneder,
- at selskabet ikke har planer eller intentioner, der væsentlig kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller klassifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet,
- at selskabet ikke har modtaget kontantbetalinger på kr. 50.000 eller derover for solgte genstande, hvad enten disse kontantbetalinger er sket som flere betalinger, der er indbyrdes forbundne, eller der er tale om én samlet betaling.
- at der er tegnet de forsikringer, der under hensyn til selskabets forhold anses for tilstrækkelige til at dække selskabets eventuelle skadessituationer.
- at alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normale forretningsmæssige vilkår.
- at selskabets ledelse eller ejer ikke er politisk eksponeret (PEP).

Farum, den 31. maj 2022

I direktionen



[Tina Grau Morén \(29. jun. 2022 13:42 GMT+2\)](#)

Tina Grau Moren